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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638538 REMONDINI DARIO1 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE01/08/02

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI2 SCHERMA BRESSO26/12/95

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI08/08/03

 644790 CECCHET MICHELE4 PICCOLO TEATRO MILANO08/08/99

 659123 PORTA ANDREA5 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/06/04

 138276 VARONE FRANCESCO6 PENTAMODENA24/06/81

 683731 CAPPUCCI FEDERICO7 CLUB SCHERMA ROMA26/11/03

 705825 ARRIGONI LUDOVICO8 CUS PAVIA18/11/07

 503621 BAROGLIO ANDREA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/05/87

 654381 NICOLI PIETRO10 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/10/03

 667001 MANZO EDOARDO11 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO01/03/04

 687997 LUPANO SAMUELE12 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/02

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI13 GIULIO VERNE SCHERMA29/07/04

 661147 TARQUINI LORENZO14 PROPATRIA 1883 MILANO12/08/03

 730643 ENSLEY PAZ SOLDAN DIEGO ENRIQUE15 Federazione PERU19/09/07

 730642 BERECHE MAKINO SEBASTIAN HIROSHI16 Federazione PERU16/05/08

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI17 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/08/04

 674310 DUTTO LUDOVICO18 SCHERMA BRESSO28/04/07

 728812 GALBANY AGULLO BORJA19 PETTORELLI PIACENZA08/08/00

 730640 GARCIA VERGARAY MARCOS FABRIZIO20 Federazione PERU30/03/06

 725995 VILANOVA PARRENO JOSE MANUEL21 PETTORELLI PIACENZA13/11/01

 682232 CAVALIERE MARCO22 SCHERMA BRESSO24/02/75

 616911 BARCELLA LUCA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 669991 CELLI EMILIANO MARIO ALFR24 SCHERMA BRESSO22/03/72

 656177 GALBIATI LEONARDO25 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/07/04

 607183 PENNELLA PIETRO26 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO23/10/93

 636648 VENEGONI STEFANO27 CLUB SCHERMA SESTO22/08/98

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO28 BRIANZASCHERMA01/09/80

 651672 PANCERI DAVIDE29 BRIANZASCHERMA11/12/99

 704066 MAFFUCCI DAVIDE30 CLUB SCHERMA SESTO18/02/10

 689998 GAMBINO MATTIA31 SCHERMA SARONNO17/03/05

 697011 SAMARITANI ANDREA32 SCHERMA BRESSO23/06/10

 636672 TRICARICO SIMONE33 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO34 FENCING DIFFERENT02/08/04

 624752 BARRESI LUCA35 CDS LIGURIA GENOVA13/12/95

 700885 SANTAGATA GABRIEL36 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/10/10

 701681 DIONISI DAVIDE37 FANFULLA 187413/05/98

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO38 BRIANZASCHERMA21/01/61

 639077 RIGHINI RICCARDO39 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/08/01

 629565 COLOMBO PAOLO40 CUS PAVIA27/01/97

 687357 ZANETTI MATTEO41 SCHERMA CLUB VIGEVANO21/08/10

 683832 YOUSSEF OMAR42 FANFULLA 187416/07/02

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO43 FENCING DIFFERENT27/04/08

 730641 INDACHEA CONROY CRISTOBAL44 Federazione PERU23/10/02

 687148 MANTOVANI MARCO45 CDS MANGIAROTTI02/08/93

 656432 MONTI GABRIELE STEFANO46 PROPATRIA 1883 MILANO11/06/98

 680861 SCAZZOSI FEDERICO47 SCHERMA BRESSO04/10/09

 715093 CATANIA FRANCESCO48 CDS LIGURIA GENOVA22/12/95
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 715917 ZERBONI ELIAN49 PICCOLO TEATRO MILANO11/05/10

 680196 RICCI FEDERICO50 SCHERMA CLUB VIGEVANO23/03/09

 678501 SPADA SIMONE51 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/02/10

 650776 CAFIERO ANTONIO52 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 722662 LIETTI CESARE DAKA53 PROPATRIA 1883 MILANO21/10/10

 699615 FERRERI NICOLAS54 SCHERMA SARONNO31/10/09

 711893 BERETTA ALESSANDRO55 MILANOSCHERMA srl01/03/10

 685779 RIVA ANTONIO56 FENCING DIFFERENT08/02/71

 677232 LIPIRA ETTORE57 CDS M  MARCELLO LODETTI24/07/09

 120407 LO BUE MANLIO58 CLUB SCHERMA PORDENONE05/03/79

 105753 PIETROPINTO VITTORIO59 CDS MANGIAROTTI09/04/75

 650801 BIANCHI MARTIN60 SCHERMA DESIO23/12/04

 715914 MARIANI TOMMASO61 PICCOLO TEATRO MILANO31/01/10

 610603 FALCONE FEDERICO62 SCHERMABRESCIA07/03/92

 606905 NICOTRA DAVIDE63 CLUB SCHERMA LAME ORO12/05/89

 703456 ARISTEI LORENZO64 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE01/12/07

 730644 ARNAO SIERRA JORGE ROBERTO65 Federazione PERU28/08/09

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO66 BRIANZASCHERMA21/07/65

 710124 BRICCHI LORIS67 FENCING DIFFERENT10/02/09

 683913 SPOLIDORO GREGORIO68 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO20/09/10

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO69 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 620829 PANIZZA SIMONE70 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/11/80

 699953 NOBILI DALONG MICHELANGE71 SCHERMA DESIO15/04/04

 672659 MARIOTTI FEDERICO72 SCHERMA SARONNO28/02/02

 665227 CATTANEO LEONARDO73 FANFULLA 187404/06/05

 730406 FINAZZI OSCAR74 PIETRO MICCA BIELLA12/05/10

 703340 CHIRICO SIMONE75 PROPATRIA 1883 MILANO17/02/10

 709791 BOLDRINI GABRIELE76 ASD ESCRIME AND SPORT18/09/05

 694928 VARGIU BRIAN77 BRIANZASCHERMA13/04/10

 711088 MONTICELLI ALESSANDRO78 BRIANZASCHERMA04/09/09

 697009 SPOTTI RUBEN OLIVER79 SCHERMA BRESSO09/08/09

 684474 CASTAGNA STEFANO80 SCHERMA SARONNO30/12/03

 648745 SCARPA GIULIO81 ACCADEMIA SCHERMA MILANO14/12/98

 684478 BORGHI SAMUELE82 SCHERMA SARONNO20/12/10

 715092 CRIPPA ALESSANDRO83 CDS LIGURIA GENOVA11/06/99

 722546 COCCONI ALDO84 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/02/64

 685688 BRAMBILLA MARCO85 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 709570 LETO RICCARDO86 CLUB SCHERMA PORDENONE14/09/06

 711910 PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO87 LIVE IT UP SEZ SCHERMA23/09/10

 682269 BARBARINI ALEX FABIO88 SCHERMA BRESSO19/12/07

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO89 CUS BERGAMO ASD18/11/04

 100769 CORDUA FRANCESCO90 BRIANZASCHERMA27/08/64

 669368 CACCAVALE RAFFAELE91 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/10/56

 711661 PIGNATELLI PIETRO92 FANFULLA 187401/06/10

 679908 QUATTROCCHI MARCO93 CLUB SCHERMA SESTO31/12/87

 681315 LAVEZZARI DANIELE94 SCHERMA DESIO05/02/05

 728938 QUADRIO CURZIO COSTANTINO95 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/05/06

 707393 ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE96 MINERVIUM ACADEMY29/07/10

 701228 GRITTI ANDREA97 CUS BERGAMO ASD27/06/09
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 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO98 CLUB SCHERMA SESTO21/02/10

 721530 BONSIGNORE LORENZO99 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/98

 715612 CESANA GABRIEL100 CIRCOLO SCHERMA LECCO29/01/05

 719231 MOMBELLI MIRKO101 SCHERMA SEBINO04/07/76

 729813 CANETTOLI DAVIDE102 SCHERMA SARONNO23/03/06

 713469 ANNONI EMANUELE103 BRIANZASCHERMA01/01/82

 729242 CONGIU MARCO104 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/12/88

 714598 SANTANDREA GIORGIO105 FENCING DIFFERENT15/03/73

 711896 CASAVOLA MATTIA106 MILANOSCHERMA srl19/10/09

 999000 MALANDRINI LUCAS107 FEDERAZIONE SVIZZERA01/01/80

 715974 TASSI FRANCESCO108 SCHERMA CLUB VIGEVANO05/01/06

 713125 FINARDI GIOVANNI109 PROPATRIA 1883 MILANO12/09/10
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 42
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 18

 31

 2

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

PENNELLA PIET - MIGIR (Milano)

ENSLEY PAZ SO - EEPER (Comune non specificato)

SAMARITANI AN - MIBRE (Bresso)

LUPANO SAMUEL - MIPRO (Milano)

GALBANY AGULL - PCPT (Piacenza)

GARCIA VERGAR - EEPER (Comune non specificato)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

NICOLI PIETRO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

PANCERI DAVID - MIBRI (Monza)

CECCHET MICHE - MIPIT (Milano)

ARRIGONI LUDO - PVCUS (Pavia)

MAFFUCCI DAVI - MISES (Milano)

CELLI EMILIAN - MIBRE (Bresso)

BAROGLIO ANDR - MIGIR (Milano)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

VENEGONI STEF - MISES (Milano)

GAMBINO MATTI - VASOR (Saronno)

CANETTOLI PIE - RMVER (Roma)

FERRAIOLI GIO - MIACC (Milano)

BERECHE MAKIN - EEPER (Comune non specificato)

CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

PORTA ANDREA - VCPRO (Vercelli)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

VILANOVA PARR - PCPT (Piacenza)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

CAPPUCCI FEDE - RMCS (Roma)

TARQUINI LORE - MIPRO (Milano)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

GALBIATI LEON - MIACC (Milano)

GALLEANI LUDO - VCPRO (Vercelli)

15

6

15

12

15

14

4

15

15

11

7

15

15

13

6

15

15

4

2

15

13

15

8

15

15

9

13

15

15

11

9

15

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

ENSLEY PAZ SO - EEPER (Comune non specificato)

LUPANO SAMUEL - MIPRO (Milano)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

NICOLI PIETRO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CECCHET MICHE - MIPIT (Milano)

ARRIGONI LUDO - PVCUS (Pavia)

BAROGLIO ANDR - MIGIR (Milano)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

CANETTOLI PIE - RMVER (Roma)

BERECHE MAKIN - EEPER (Comune non specificato)

PORTA ANDREA - VCPRO (Vercelli)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

CAPPUCCI FEDE - RMCS (Roma)

TARQUINI LORE - MIPRO (Milano)

GALLEANI LUDO - VCPRO (Vercelli)

15

7

8

15

11

15

15

11

15

11

11

15

11

15

12

15

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

CECCHET MICHE - MIPIT (Milano)

ARRIGONI LUDO - PVCUS (Pavia)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

PORTA ANDREA - VCPRO (Vercelli)

CAPPUCCI FEDE - RMCS (Roma)

GALLEANI LUDO - VCPRO (Vercelli)

15

10

15

11

15

10

14

15

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

CECCHET MICHE - MIPIT (Milano)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

GALLEANI LUDO - VCPRO (Vercelli)

15

10

15

10

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

14

15

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)
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 1

 128

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)H  1
P.

 65

 64

NOBILI DALONG MICHELANGELO-MIDES (Desio)

LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)

 7

 15
LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)H  2
P.

 33

 96

PENNELLA PIETRO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
PENNELLA PIETRO-MIGIR (Milano)H  3
P.

 97

 32

-

RIGHINI RICCARDO-MIACC (Milano)

 0

 0
RIGHINI RICCARDO-MIACC (Milano)H  4
P.

 17

 112

ENSLEY PAZ SOLDAN DIEGO ENRIQUE-EEPER (Comune non specificato)

-

 0

 0
ENSLEY PAZ SOLDAN DIEGO ENRIQUE-EEPER (Comune non specificato)H  5
P.

 81

 48

-

ZERBONI ELIAN-MIPIT (Milano)

 0

 0
ZERBONI ELIAN-MIPIT (Milano)H  6
P.

 49

 80

SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SAMARITANI ANDREA-MIBRE (Bresso)H  7
P.

 113

 16

-

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

 0

 0
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)H  8
P.

 9

 120

LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)H  9
P.

 73

 56

FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

BRICCHI LORIS-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 10
FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)H  10
P.

 41

 88

MONTI GABRIELE STEFANO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
MONTI GABRIELE STEFANO-MIPRO (Milano)H  11
P.

 105

 24

-

GALBANY AGULLO BORJA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
GALBANY AGULLO BORJA-PCPT (Piacenza)H  12
P.

 25

 104

GARCIA VERGARAY MARCOS FABRIZIO-EEPER (Comune non specificato)

-

 0

 0
GARCIA VERGARAY MARCOS FABRIZIO-EEPER (Comune non specificato)H  13
P.

 89

 40

-

MANTOVANI MARCO-MIMAN (Milano)

 0

 0
MANTOVANI MARCO-MIMAN (Milano)H  14
P.

 57

 72

SPOLIDORO GREGORIO-TOPIN (Torino)

MARIANI TOMMASO-MIPIT (Milano)

 14

 15
MARIANI TOMMASO-MIPIT (Milano)H  15
P.

 121

 8

-

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)H  16
P.
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 5

 124

NICOLI PIETRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
NICOLI PIETRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  17
P.

 69

 60

CATTANEO LEONARDO-LOFAN (Lodi)

RIVA ANTONIO-MIDIF (Gorgonzola)

 13

 15
RIVA ANTONIO-MIDIF (Gorgonzola)H  18
P.

 37

 92

YOUSSEF OMAR-LOFAN (Lodi)

-

 0

 0
YOUSSEF OMAR-LOFAN (Lodi)H  19
P.

 101

 28

-

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)H  20
P.

 21

 108

SANTAGATA GABRIEL-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
SANTAGATA GABRIEL-BGMIL (Bergamo)H  21
P.

 85

 44

-

PANCERI DAVIDE-MIBRI (Monza)

 0

 0
PANCERI DAVIDE-MIBRI (Monza)H  22
P.

 53

 76

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

VARGIU  BRIAN-MIBRI (Monza)

 15

 9
CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)H  23
P.

 117

 12

-

CECCHET MICHELE-MIPIT (Milano)

 0

 0
CECCHET MICHELE-MIPIT (Milano)H  24
P.

 13

 116

ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)H  25
P.

 77

 52

ARISTEI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

ARNAO SIERRA JORGE ROBERTO-EEPER (Comune non specificato)

 15

 14
ARISTEI LORENZO-BGMIL (Bergamo)H  26
P.

 45

 84

MAFFUCCI DAVIDE-MISES (Milano)

-

 0

 0
MAFFUCCI DAVIDE-MISES (Milano)H  27
P.

 109

 20

-

BARRESI LUCA-GELIG (Genova)

 0

 0
BARRESI LUCA-GELIG (Genova)H  28
P.

 29

 100

CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO-MIBRE (Bresso)H  29
P.

 93

 36

-

ZANETTI MATTEO-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
ZANETTI MATTEO-PVVIG (Vigevano)H  30
P.

 61

 68

LIPIRA ETTORE-MIMAL (Milano)

MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)

 15

 13
LIPIRA ETTORE-MIMAL (Milano)H  31
P.

 125

 4

-

BAROGLIO ANDREA-MIGIR (Milano)

 0

 0
BAROGLIO ANDREA-MIGIR (Milano)H  32
P.
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 3

 126

REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)

-

 0

 0
REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)H  33
P.

 67

 62

BIANCHI MARTIN-MIDES (Desio)

MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)

 15

 8
BIANCHI MARTIN-MIDES (Desio)H  34
P.

 35

 94

VENEGONI STEFANO-MISES (Milano)

-

 0

 0
VENEGONI STEFANO-MISES (Milano)H  35
P.

 99

 30

-

FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)

 0

 0
FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)H  36
P.

 19

 110

PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)H  37
P.

 83

 46

-

GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)

 0

 0
GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)H  38
P.

 51

 78

SPADA SIMONE-TOMAR (Torino)

MONTICELLI ALESSANDRO-MIBRI (Monza)

 15

 10
SPADA SIMONE-TOMAR (Torino)H  39
P.

 115

 14

-

CANETTOLI PIERLUIGI-RMVER (Roma)

 0

 0
CANETTOLI PIERLUIGI-RMVER (Roma)H  40
P.

 11

 118

FERRAIOLI GIOVANNI-MIACC (Milano)

-

 0

 0
FERRAIOLI GIOVANNI-MIACC (Milano)H  41
P.

 75

 54

NICOTRA DAVIDE-MBORO (Monza)

MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)

 15

 14
NICOTRA DAVIDE-MBORO (Monza)H  42
P.

 43

 86

SCAZZOSI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SCAZZOSI FEDERICO-MIBRE (Bresso)H  43
P.

 107

 22

-

BERECHE MAKINO SEBASTIAN HIROSHI-EEPER (Comune non specificato)

 0

 0
BERECHE MAKINO SEBASTIAN HIROSHI-EEPER (Comune non specificato)H  44
P.

 27

 102

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)H  45
P.

 91

 38

-

DE NICOLO MATTIA OSVALDO-MIDIF (Gorgonzola)

 0

 0
DE NICOLO MATTIA OSVALDO-MIDIF (Gorgonzola)H  46
P.

 59

 70

BERETTA ALESSANDRO-MISCH (Milano)

FINAZZI OSCAR-BIMIC (Biella)

 15

 11
BERETTA ALESSANDRO-MISCH (Milano)H  47
P.

 123

 6

-

PORTA ANDREA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
PORTA ANDREA-VCPRO (Vercelli)H  48
P.
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 7

 122

MANZO EDOARDO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
MANZO EDOARDO-TVCS (Treviso)H  49
P.

 71

 58

CHIRICO SIMONE-MIPRO (Milano)

FERRERI  NICOLAS-VASOR (Saronno)

 11

 15
FERRERI  NICOLAS-VASOR (Saronno)H  50
P.

 39

 90

INDACHEA CONROY CRISTOBAL-EEPER (Comune non specificato)

-

 0

 0
INDACHEA CONROY CRISTOBAL-EEPER (Comune non specificato)H  51
P.

 103

 26

-

VILANOVA PARRENO JOSE MANUEL-PCPT (Piacenza)

 0

 0
VILANOVA PARRENO JOSE MANUEL-PCPT (Piacenza)H  52
P.

 23

 106

DIONISI DAVIDE-LOFAN (Lodi)

-

 0

 0
DIONISI DAVIDE-LOFAN (Lodi)H  53
P.

 87

 42

-

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

 0

 0
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)H  54
P.

 55

 74

LIETTI CESARE DAKA-MIPRO (Milano)

BOLDRINI GABRIELE-MICRI (Bareggio)

 15

 8
LIETTI CESARE DAKA-MIPRO (Milano)H  55
P.

 119

 10

-

CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)

 0

 0
CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)H  56
P.

 15

 114

TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)H  57
P.

 79

 50

-

RICCI FEDERICO-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
RICCI FEDERICO-PVVIG (Vigevano)H  58
P.

 47

 82

CATANIA FRANCESCO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
CATANIA FRANCESCO-GELIG (Genova)H  59
P.

 111

 18

-

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)H  60
P.

 31

 98

GALBIATI LEONARDO-MIACC (Milano)

-

 0

 0
GALBIATI LEONARDO-MIACC (Milano)H  61
P.

 95

 34

-

COLOMBO PAOLO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
COLOMBO PAOLO-PVCUS (Pavia)H  62
P.

 63

 66

PANIZZA SIMONE-MIGIR (Milano)

PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)

 7

 15
PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)H  63
P.

 127

 2

-

GALLEANI LUDOVICO CURIO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
GALLEANI LUDOVICO CURIO-VCPRO (Vercelli)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  77Girone

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  5

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO VCPRO Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  12

 503621 BAROGLIO ANDREA MIGIR Qualificato 1,00  22  30  8 3 3  1

 638538 REMONDINI DARIO RMFAZ Qualificato 1,00  22  30  8 3  3

 654381 NICOLI PIETRO TVCAS Qualificato 1,00  22  30  8 3  2

 659123 PORTA ANDREA VCPRO Qualificato 1,00  22  30  8 3  14

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 1,00  21  30  9 7 7  6

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 1,00  19  30  11 8 8  11

 687997 LUPANO SAMUELE MIPRO Qualificato 1,00  19  30  11 8  9

 683731 CAPPUCCI FEDERICO RMCS Qualificato 1,00  18  30  12 10 10  7

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI MIACC Qualificato 1,00  17  22  5 11 11  13

 644790 CECCHET MICHELE MIPIT Qualificato 1,00  16  25  9 12 12  15

 705825 ARRIGONI LUDOVICO PVCUS Qualificato 1,00  16  25  9 12  16

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI RMVER Qualificato 1,00  15  30  15 14 14  4

 661147 TARQUINI LORENZO MIPRO Qualificato 1,00  13  30  17 15 15  8

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,83  11  26  15 16 16  11

 730643 ENSLEY PAZ SOLDAN DIEGO ENRIQUE EEPER Qualificato 0,83  11  26  15 16  7

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,83  10  29  19 18 18  1

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO MIDIF Qualificato 0,83  10  23  13 19 19  14

 624752 BARRESI LUCA GELIG Qualificato 0,83  8  25  17 20 20  12

 700885 SANTAGATA GABRIEL BGMIL Qualificato 0,83  7  27  20 21 21  3

 730642 BERECHE MAKINO SEBASTIAN HIROSH EEPER Qualificato 0,83  6  25  19 22 22  2

 701681 DIONISI DAVIDE LOFAN Qualificato 0,83  4  27  23 23 23  6

 728812 GALBANY AGULLO BORJA PCPT Qualificato 0,83  4  26  22 24 24  9

 730640 GARCIA VERGARAY MARCOS FABRIZIO EEPER Qualificato 0,83  4  25  21 25 25  10

 725995 VILANOVA PARRENO JOSE MANUEL PCPT Qualificato 0,80  14  24  10 26 26  15

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,80  9  24  15 27 27  16

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,67  12  27  15 28 28  3

 669991 CELLI EMILIANO MARIO A MIBRE Qualificato 0,67  8  25  17 29 29  4

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO MIBRI Qualificato 0,67  6  27  21 30 30  11

 656177 GALBIATI LEONARDO MIACC Qualificato 0,67  6  26  20 31 31  9

 639077 RIGHINI RICCARDO MIACC Qualificato 0,67  6  25  19 32 32  5

 607183 PENNELLA PIETRO MIGIR Qualificato 0,67  5  27  22 33 33  10

 629565 COLOMBO PAOLO PVCUS Qualificato 0,67  5  26  21 34 34  1

 636648 VENEGONI STEFANO MISES Qualificato 0,67  5  26  21 34  4

 687357 ZANETTI MATTEO PVVIG Qualificato 0,67  3  26  23 36 36  5

 683832 YOUSSEF OMAR LOFAN Qualificato 0,67  0  25  25 37 37  8

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO MIDIF Qualificato 0,67 -1  23  24 38 38  2

 730641 INDACHEA CONROY CRISTOBAL EEPER Qualificato 0,60  4  21  17 39 39  13

 687148 MANTOVANI MARCO MIMAN Qualificato 0,60  3  15  12 40 40  13

 656432 MONTI GABRIELE STEFANO MIPRO Qualificato 0,60  1  18  17 41 41  16

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,50  5  23  18 42 42  1

 680861 SCAZZOSI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,50  3  25  22 43 43  6

 651672 PANCERI DAVIDE MIBRI Qualificato 0,50  2  25  23 44 44  8

 704066 MAFFUCCI DAVIDE MISES Qualificato 0,50  1  25  24 45 45  8

 689998 GAMBINO MATTIA VASOR Qualificato 0,50  1  23  22 46 46  6

 715093 CATANIA FRANCESCO GELIG Qualificato 0,50  1  22  21 47 47  7

 715917 ZERBONI ELIAN MIPIT Qualificato 0,50  0  23  23 48 48  4
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 697011 SAMARITANI ANDREA MIBRE Qualificato 0,50  0  21  21 49 49  14

 678501 SPADA SIMONE TOMAR Qualificato 0,50 -1  23  24 50 50  10

 680196 RICCI FEDERICO PVVIG Qualificato 0,50 -1  23  24 50  14

 730644 ARNAO SIERRA JORGE ROBERTO EEPER Qualificato 0,50 -1  23  24 50  9

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Qualificato 0,50 -1  22  23 53 53  10

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,50 -1  22  23 53  12

 722662 LIETTI CESARE DAKA MIPRO Qualificato 0,50 -1  22  23 53  2

 683913 SPOLIDORO GREGORIO TOPIN Qualificato 0,50 -2  22  24 56 56  11

 710124 BRICCHI LORIS MIDIF Qualificato 0,50 -2  22  24 56  5

 699615 FERRERI NICOLAS VASOR Qualificato 0,40  2  18  16 58 58  15

 711893 BERETTA ALESSANDRO MISCH Qualificato 0,40 -5  11  16 59 59  13

 685779 RIVA ANTONIO MIDIF Qualificato 0,40 -6  13  19 60 60  15

 677232 LIPIRA ETTORE MIMAL Qualificato 0,40 -7  13  20 61 61  15

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,40 -8  14  22 62 62  16

 620829 PANIZZA SIMONE MIGIR Qualificato 0,33 -1  25  26 63 63  8

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,33 -1  23  24 64 64  10

 699953 NOBILI DALONG MICHELAN MIDES Qualificato 0,33 -1  23  24 64  11

 105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Qualificato 0,33 -1  21  22 66 66  2

 650801 BIANCHI MARTIN MIDES Qualificato 0,33 -2  23  25 67 67  8

 672659 MARIOTTI FEDERICO VASOR Qualificato 0,33 -3  23  26 68 68  10

 665227 CATTANEO LEONARDO LOFAN Qualificato 0,33 -3  22  25 69 69  10

 730406 FINAZZI OSCAR BIMIC Qualificato 0,33 -4  22  26 70 70  4

 703340 CHIRICO SIMONE MIPRO Qualificato 0,33 -4  20  24 71 71  12

 715914 MARIANI TOMMASO MIPIT Qualificato 0,33 -4  17  21 72 72  3

 610603 FALCONE FEDERICO BSSCA Qualificato 0,33 -5  20  25 73 73  3

 606905 NICOTRA DAVIDE MBORO Qualificato 0,33 -5  19  24 74 74  14

 694928 VARGIU BRIAN MIBRI Qualificato 0,33 -5  19  24 74  7

 709791 BOLDRINI GABRIELE MICRI Qualificato 0,33 -5  19  24 74  6

 703456 ARISTEI LORENZO BGMIL Qualificato 0,33 -6  21  27 77 77  4

 711088 MONTICELLI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,33 -6  21  27 77  5

 697009 SPOTTI RUBEN OLIVER MIBRE Eliminato 0,33 -6  20  26 79 79  7

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Eliminato 0,33 -6  19  25 80 80  12

 648745 SCARPA GIULIO MIACC Eliminato 0,33 -7  19  26 81 81  12

 684478 BORGHI SAMUELE VASOR Eliminato 0,33 -7  18  25 82 82  1

 715092 CRIPPA ALESSANDRO GELIG Eliminato 0,33 -8  18  26 83 83  9

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Eliminato 0,33 -8  17  25 84 84  7

 722546 COCCONI ALDO MIACC Eliminato 0,33 -8  17  25 84  3

 709570 LETO RICCARDO PNSCP Eliminato 0,33 -10  17  27 86 86  5

 711910 PICOZZI EVANGELIS AUGUS MILIV Eliminato 0,20 -8  16  24 87 87  16

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Eliminato 0,20 -9  12  21 88 88  13

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO BGCUS Eliminato 0,20 -10  13  23 89 89  13

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Eliminato 0,17 -8  20  28 90 90  9

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Eliminato 0,17 -11  18  29 91 91  6

 711661 PIGNATELLI PIETRO LOFAN Eliminato 0,17 -11  16  27 92 92  7

 679908 QUATTROCCHI MARCO MISES Eliminato 0,17 -12  17  29 93 93  2

 681315 LAVEZZARI DANIELE MIDES Eliminato 0,17 -13  16  29 94 94  6

 728938 QUADRIO CURZIO COSTANTINO LCCS Eliminato 0,17 -13  16  29 94  8

 707393 ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE CRMIN Eliminato 0,17 -13  15  28 96 96  14

 701228 GRITTI ANDREA BGCUS Eliminato 0,17 -13  12  25 97 97  14
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 689081 VICENTI BAOJIE PIETRO MISES Eliminato 0,17 -14  15  29 98 98  12

 721530 BONSIGNORE LORENZO VAGAL Eliminato 0,17 -15  14  29 99 99  11

 715612 CESANA GABRIEL LCCS Eliminato 0,17 -16  12  28 100 100  1

 719231 MOMBELLI MIRKO BSSEB Eliminato 0,00 -10  14  24 101 101  16

 729813 CANETTOLI DAVIDE VASOR Eliminato 0,00 -12  18  30 102 102  9

 713469 ANNONI EMANUELE MIBRI Eliminato 0,00 -13  17  30 103 103  2

 729242 CONGIU MARCO VAGAL Eliminato 0,00 -17  13  30 104 104  5

 711896 CASAVOLA MATTIA MISCH Eliminato 0,00 -18  12  30 105 105  11

 714598 SANTANDREA GIORGIO MIDIF Eliminato 0,00 -18  12  30 105  4

 999000 MALANDRINI LUCAS EESUI Eliminato 0,00 -19  11  30 107 107  1

 715974 TASSI FRANCESCO PVVIG Eliminato 0,00 -19  6  25 108 108  15

 713125 FINARDI GIOVANNI MIPRO Eliminato 0,00 -24  6  30 109 109  3

Pagina 3 di 3
 109,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



09/02/2025

OPEN 32 T. CITTA DI DESIO

Desio (MB) - OPEN 32 T. CITTA DI DESIOSpada maschile 15:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MALANDRINI LUCAS 999000 3 2 2 0 3 1  0,000 -19  11EESUI

 2 COLOMBO PAOLO 629565 V v4 4 3 V V  0,670  5  26PVCUS

 3 BORGHI SAMUELE 684478 V 3 3 0 V 2  0,330 -7  18VASOR

 4 DUTTO LUDOVICO 674310 V V V 4 V V  0,830  10  29MIBRE

 5 BAROGLIO ANDREA 503621 V V V V V V  1,000  22  30MIGIR

 6 CESANA GABRIEL 715612 V 1 4 1 1 0  0,170 -16  12LCCS

 7 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 V 4 V 4 0 V  0,500  5  23MIBRI

 2Girone N.

 1 ANNONI EMANUELE 713469 2 3 1 4 3 4  0,000 -13  17MIBRI

 2 PIETROPINTO VITTORIO 105753 V 2 2 V 3 4  0,330 -1  21MIMAN

 3 LIETTI CESARE DAKA 722662 V V 1 V 3 3  0,500 -1  22MIPRO

 4 NICOLI PIETRO 654381 V V V V V V  1,000  22  30TVCAS

 5 QUATTROCCHI MARCO 679908 V 0 3 3 3 3  0,170 -12  17MISES

 6 BERECHE MAKINO SEBASTIAN HIROSHI 730642 V V V 0 V V  0,830  6  25EEPER

 7 DE NICOLO MATTIA OSVALDO 702154 V V V 1 V 2  0,670 -1  23MIDIF

 3Girone N.

 1 FALCONE FEDERICO 610603 V 3 3 V 1 3  0,330 -5  20BSSCA

 2 FINARDI GIOVANNI 713125 2 2 0 0 0 2  0,000 -24  6MIPRO

 3 COCCONI ALDO 722546 V V 1 1 1 4  0,330 -8  17MIACC

 4 BARCELLA LUCA 616911 V V V V 3 4  0,670  12  27BGPOL

 5 MARIANI TOMMASO 715914 3 V V 1 1 2  0,330 -4  17MIPIT

 6 REMONDINI DARIO 638538 V V V V V V  1,000  22  30RMFAZ

 7 SANTAGATA GABRIEL 700885 V V V V V 2  0,830  7  27BGMIL

 4Girone N.

 1 VENEGONI STEFANO 636648 4 2 V V V V  0,670  5  26MISES

 2 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 V V V V V V  1,000  15  30RMVER

 3 CELLI EMILIANO MARIO ALFREDO 669991 V 1 V 4 V V  0,670  8  25MIBRE

 4 SANTANDREA GIORGIO 714598 2 1 2 2 2 3  0,000 -18  12MIDIF

 5 FINAZZI OSCAR 730406 2 3 V V 3 4  0,330 -4  22BIMIC

 6 ZERBONI ELIAN 715917 3 4 1 V V V  0,500  0  23MIPIT

 7 ARISTEI LORENZO 703456 4 2 2 V V 3  0,330 -6  21BGMIL
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 5Girone N.

 1 ZANETTI MATTEO 687357 4 2 V V V V  0,670  3  26PVVIG

 2 MONTICELLI ALESSANDRO 711088 V 1 3 4 V 3  0,330 -6  21MIBRI

 3 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V V V V V  1,000  26  30MIBRE

 4 RIGHINI RICCARDO 639077 4 V 1 V V V  0,670  6  25MIACC

 5 LETO RICCARDO 709570 4 V 0 1 V 2  0,330 -10  17PNSCP

 6 CONGIU MARCO 729242 2 3 0 1 3 4  0,000 -17  13VAGAL

 7 BRICCHI LORIS 710124 3 V 0 4 V V  0,500 -2  22MIDIF

 6Girone N.

 1 SCAZZOSI FEDERICO 680861 2 4 V V 4 V  0,500  3  25MIBRE

 2 GAMBINO MATTIA 689998 V 1 V V 4 3  0,500  1  23VASOR

 3 MANZO EDOARDO 667001 V V V V V V  1,000  21  30TVCS

 4 LAVEZZARI DANIELE 681315 2 3 2 V 3 1  0,170 -13  16MIDES

 5 CACCAVALE RAFFAELE 669368 4 2 0 4 3 V  0,170 -11  18BGMIL

 6 DIONISI DAVIDE 701681 V V 2 V V V  0,830  4  27LOFAN

 7 BOLDRINI GABRIELE 709791 1 V 0 V 4 4  0,330 -5  19MICRI

 7Girone N.

 1 CATANIA FRANCESCO 715093 2 V V 3 2 V  0,500  1  22GELIG

 2 VARGIU BRIAN 694928 V V 2 2 1 4  0,330 -5  19MIBRI

 3 PIGNATELLI PIETRO 711661 2 2 V 4 2 1  0,170 -11  16LOFAN

 4 SPOTTI RUBEN OLIVER 697009 3 V 2 2 3 V  0,330 -6  20MIBRE

 5 CAPPUCCI FEDERICO 683731 V V V V V V  1,000  18  30RMCS

 6 ENSLEY PAZ SOLDAN DIEGO ENRIQUE 730643 V V V V 1 V  0,830  11  26EEPER

 7 BRAMBILLA MARCO 685688 1 V V 4 0 2  0,330 -8  17BGPOL

 8Girone N.

 1 TARQUINI LORENZO 661147 V V V V V V  1,000  13  30MIPRO

 2 BIANCHI MARTIN 650801 4 V V 4 2 3  0,330 -2  23MIDES

 3 YOUSSEF OMAR 683832 1 4 V V V V  0,670  0  25LOFAN

 4 QUADRIO CURZIO COSTANTINO 728938 1 1 4 V 3 2  0,170 -13  16LCCS

 5 PANIZZA SIMONE 620829 4 V 3 4 4 V  0,330 -1  25MIGIR

 6 MAFFUCCI DAVIDE 704066 3 V 4 V V 3  0,500  1  25MISES

 7 PANCERI DAVIDE 651672 4 V 4 V 2 V  0,500  2  25MIBRI
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 9Girone N.

 1 CANETTOLI DAVIDE 729813 3 4 4 3 3 1  0,000 -12  18VASOR

 2 GALBIATI LEONARDO 656177 V V 2 V V 4  0,670  6  26MIACC

 3 ARNAO SIERRA JORGE ROBERTO 730644 V 2 4 V V 2  0,500 -1  23EEPER

 4 GALBANY AGULLO BORJA 728812 V V V V V 1  0,830  4  26PCPT

 5 CRIPPA ALESSANDRO 715092 V 1 2 4 V 1  0,330 -8  18GELIG

 6 CORDUA FRANCESCO 100769 V 4 3 3 3 2  0,170 -8  20MIBRI

 7 LUPANO SAMUELE 687997 V V V V V V  1,000  19  30MIPRO

 10Girone N.

 1 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 2 V 4 v3 3 V  0,500 -1  22MIBRI

 2 SPADA SIMONE 678501 v4 2 3 V V 4  0,500 -1  23TOMAR

 3 CATTANEO LEONARDO 665227 3 V 3 V 3 3  0,330 -3  22LOFAN

 4 GARCIA VERGARAY MARCOS FABRIZIO 730640 V v4 V V V 1  0,830  4  25EEPER

 5 LO BUE MANLIO 120407 2 4 3 4 V V  0,330 -1  23PNSCP

 6 MARIOTTI FEDERICO 672659 V 4 V 2 3 4  0,330 -3  23VASOR

 7 PENNELLA PIETRO 607183 4 V V V 3 V  0,670  5  27MIGIR

 11Girone N.

 1 NOBILI DALONG MICHELANGELO 699953 4 2 V 3 V 4  0,330 -1  23MIDES

 2 TRICARICO SIMONE 636672 V 1 V V V V  0,830  11  26MBORO

 3 VARONE FRANCESCO 138276 V V V V V V  1,000  19  30MOPEN

 4 BONSIGNORE LORENZO 721530 3 0 1 3 V 2  0,170 -15  14VAGAL

 5 FASCÌ ANTONIO MAURO 631845 V 3 4 V V V  0,670  6  27MIBRI

 6 CASAVOLA MATTIA 711896 1 1 2 4 1 3  0,000 -18  12MISCH

 7 SPOLIDORO GREGORIO 683913 V 2 1 V 4 V  0,500 -2  22TOPIN

 12Girone N.

 1 CASTAGNA STEFANO 684474 1 V 2 V 3 3  0,330 -6  19VASOR

 2 CHIRICO SIMONE 703340 V V 3 3 3 1  0,330 -4  20MIPRO

 3 VICENTI BAOJIE PIETRO 689081 4 3 0 V 2 1  0,170 -14  15MISES

 4 GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 V V V V V V  1,000  24  30VCPRO

 5 SCARPA GIULIO 648745 1 V 4 1 V 3  0,330 -7  19MIACC

 6 CAFIERO ANTONIO 650776 V V V 0 3 4  0,500 -1  22MIMAN

 7 BARRESI LUCA 624752 V V V 0 V V  0,830  8  25GELIG
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 13Girone N.

 1 BARBARINI ALEX FABIO 682269 0 3 4 V 0  0,200 -9  12MIBRE

 2 BERETTA ALESSANDRO 711893 V V 0 0 1  0,400 -5  11MISCH

 3 BRESCIANI ALESSANDRO 652519 V 2 3 2 1  0,200 -10  13BGCUS

 4 INDACHEA CONROY CRISTOBAL 730641 V V V 3 3  0,600  4  21EEPER

 5 MANTOVANI MARCO 687148 1 v4 V V 0  0,600  3  15MIMAN

 6 FERRAIOLI GIOVANNI 703431 V V V V v2  1,000  17  22MIACC

 14Girone N.

 1 ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE 707393 3 1 1 2 V 3  0,170 -13  15CRMIN

 2 NICOTRA DAVIDE 606905 V 2 2 1 V 4  0,330 -5  19MBORO

 3 PORTA ANDREA 659123 V V V V V V  1,000  22  30VCPRO

 4 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 V V 3 v4 v1 V  0,830  10  23MIDIF

 5 SAMARITANI ANDREA 697011 V V 1 1 4 V  0,500  0  21MIBRE

 6 GRITTI ANDREA 701228 3 1 1 0 V 2  0,170 -13  12BGCUS

 7 RICCI FEDERICO 680196 V V 0 4 4 V  0,500 -1  23PVVIG

 15Girone N.

 1 FERRERI NICOLAS 699615 3 1 4 V V  0,400  2  18VASOR

 2 VILANOVA PARRENO JOSE MANUEL 725995 V 4 V V V  0,800  14  24PCPT

 3 CECCHET MICHELE 644790 V V V V V  1,000  16  25MIPIT

 4 LIPIRA ETTORE 677232 V 0 1 2 V  0,400 -7  13MIMAL

 5 RIVA ANTONIO 685779 1 1 1 V V  0,400 -6  13MIDIF

 6 TASSI FRANCESCO 715974 0 1 2 1 2  0,000 -19  6PVVIG

 16Girone N.

 1 MOMBELLI MIRKO 719231 4 4 3 1 2  0,000 -10  14BSSEB

 2 PICOZZI EVANGELIS AUGUSTO 711910 v4 3 4 1 4  0,200 -8  16MILIV

 3 CAVALIERE MARCO 682232 V V V 4 V  0,800  9  24MIBRE

 4 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 V V 1 2 1  0,400 -8  14MIMAN

 5 ARRIGONI LUDOVICO 705825 V V V V V  1,000  16  25PVCUS

 6 MONTI GABRIELE STEFANO 656432 V V 2 V 1  0,600  1  18MIPRO

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 4 di 4

Mod.C.08



09/02/2025

OPEN 32 T. CITTA DI DESIO

Desio (MB) - OPEN 32 T. CITTA DI DESIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BAROGLIO ANDREA 07/05/87  503621 271 MIGIRSI

NICOLI PIETRO 26/10/03  654381 332 TVCASSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 383 RMFAZSI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 644 RMVERSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 725 MIBRESI

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 736 TVCSSI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03  683731 1487 RMCSSI

TARQUINI LORENZO 12/08/03  661147 1508 MIPROSI

LUPANO SAMUELE 22/06/02  687997 1559 MIPROSI

PENNELLA PIETRO 23/10/93  607183 16710 MIGIRSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 17911 MOPENSI

GALLEANI LUDOVICO CURIO 08/08/03  650833 18312 VCPROSI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703431 19513 MIACCSI

PORTA ANDREA 21/06/04  659123 25414 VCPROSI

CECCHET MICHELE 08/08/99  644790 25715 MIPITSI

MONTI GABRIELE STEFAN 11/06/98  656432 30816 MIPROSI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07  705825 30917 PVCUSSI

VILANOVA PARRENO JOSE MANUEL 13/11/01  725995 57118 PCPTSI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 61919 MIDIFSI

INDACHEA CONROY CRISTOBAL 23/10/02  730641 67620 EEPERSI

BARRESI LUCA 13/12/95  624752 74321 GELIGSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 75222 MBOROSI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02  672659 76623 VASORSI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99  715092 83424 GELIGSI

PANCERI DAVIDE 11/12/99  651672 84325 MIBRISI

CATANIA FRANCESCO 22/12/95  715093 87126 GELIGSI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 90827 VASORSI

CELLI EMILIANO MARIO 22/03/72  669991 94628 MIBRESI

LETO RICCARDO 14/09/06  709570 95929 PNSCPSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 1.04230 BGPOLSI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75  105753 1.12031 MIMANSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 1.13032 MIBRISI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 1.31933 MIBRESI

DE NICOLO MATTIA OSVALDO 27/04/08  702154 1.32034 MIDIFSI

FALCONE FEDERICO 07/03/92  610603 1.35535 BSSCASI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09  680861 1.36736 MIBRESI

ARISTEI LORENZO 01/12/07  703456 1.36937 BGMILSI

ZANETTI MATTEO 21/08/10  687357 1.38038 PVVIGSI

ENSLEY PAZ SOLDAN DIEGO ENRIQUE 19/09/07  730643 1.39439 EEPERSI

MAFFUCCI DAVIDE 18/02/10  704066 1.39740 MISESSI

GALBIATI LEONARDO 03/07/04  656177 1.39941 MIACCSI

GARCIA VERGARAY MARCOS FABRIZIO 30/03/06  730640 1.40042 EEPERSI

NOBILI DALONG MICHELA 15/04/04  699953 1.40143 MIDESSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 1.47344 MIMANSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 1.47845 MIBRESI

RICCI FEDERICO 23/03/09  680196 1.48946 PVVIGSI

LIPIRA ETTORE 24/07/09  677232 1.53147 MIMALSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 1.53248 MIBRESI
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MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 1.55349 MIMANSI

FERRERI NICOLAS 31/10/09  699615 1.55450 VASORSI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10  697011 1.55751 MIBRESI

MANTOVANI MARCO 02/08/93  687148 1.55952 MIMANSI

CHIRICO SIMONE 17/02/10  703340 1.56253 MIPROSI

SPOLIDORO GREGORIO 20/09/10  683913 1.59354 TOPINSI

SPADA SIMONE 20/02/10  678501 1.60455 TOMARSI

GALBANY AGULLO BORJA 08/08/00  728812 1.61056 PCPTSI

YOUSSEF OMAR 16/07/02  683832 1.69457 LOFANSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 1.73158 BGPOLSI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669368 1.73959 BGMILSI

BRICCHI LORIS 10/02/09  710124 1.74460 MIDIFSI

SANTAGATA GABRIEL 13/10/10  700885 1.75561 BGMILSI

ZERBONI ELIAN 11/05/10  715917 1.75662 MIPITSI

BERECHE MAKINO SEBASTIAN HIROS 16/05/08  730642 1.75763 EEPERSI

BORGHI SAMUELE 20/12/10  684478 1.76164 VASORSI

COLOMBO PAOLO 27/01/97  629565 1.76265 PVCUSSI

MARIANI TOMMASO 31/01/10  715914 1.76666 MIPITSI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87  679908 1.76667 MISESSI

SPOTTI RUBEN OLIVER 09/08/09  697009 1.76868 MIBRESI

VENEGONI STEFANO 22/08/98  636648 1.77169 MISESSI

RIGHINI RICCARDO 03/08/01  639077 1.77270 MIACCSI

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05  681315 1.77471 MIDESSI

PANIZZA SIMONE 13/11/80  620829 1.77672 MIGIRSI

ARNAO SIERRA JORGE ROBERTO 28/08/09  730644 1.77973 EEPERSI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 1.79874 MIBRISI

BONSIGNORE LORENZO 19/03/98  721530 1.80575 VAGALSI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 1.93776 VASORSI

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04  652519 1.94077 BGCUSSI

NICOTRA DAVIDE 12/05/89  606905 1.97178 MBOROSI

TASSI FRANCESCO 05/01/06  715974 1.99179 PVVIGSI

MOMBELLI MIRKO 04/07/76  719231 1.99980 BSSEBSI

PICOZZI EVANGELIS AUGU 23/09/10  711910 2.00381 MILIVSI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 2.00882 MIDIFSI

ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE 29/07/10  707393 2.01483 CRMINSI

BERETTA ALESSANDRO 01/03/10  711893 2.01884 MISCHSI

SCARPA GIULIO 14/12/98  648745 2.02685 MIACCSI

CASAVOLA MATTIA 19/10/09  711896 2.03186 MISCHSI

CANETTOLI DAVIDE 23/03/06  729813 2.04187 VASORSI

VARGIU BRIAN 13/04/10  694928 2.05388 MIBRISI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 2.11589 PNSCPSI

DIONISI DAVIDE 13/05/98  701681 2.13090 LOFANSI

ANNONI EMANUELE 01/01/82  713469 9.99991 MIBRISI

BIANCHI MARTIN 23/12/04  650801 9.99992 MIDESSI

BOLDRINI GABRIELE 18/09/05  709791 9.99993 MICRISI

CATTANEO LEONARDO 04/06/05  665227 9.99994 LOFANSI

CESANA GABRIEL 29/01/05  715612 9.99995 LCCSSI

COCCONI ALDO 27/02/64  722546 9.99996 MIACCSI

CONGIU MARCO 11/12/88  729242 9.99997 VAGALSI
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CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 9.99998 MIBRISI

FASCÌ ANTONIO MAURO 21/01/61  631845 9.99999 MIBRISI

FINARDI GIOVANNI 12/09/10  713125 9.999100 MIPROSI

FINAZZI OSCAR 12/05/10  730406 9.999101 BIMICSI

GRITTI ANDREA 27/06/09  701228 9.999102 BGCUSSI

LIETTI CESARE DAKA 21/10/10  722662 9.999103 MIPROSI

MALANDRINI LUCAS  999000 9.999104 EESUISI

MONTICELLI ALESSANDRO 04/09/09  711088 9.999105 MIBRISI

PIGNATELLI PIETRO 01/06/10  711661 9.999106 LOFANSI

QUADRIO CURZIO COSTANTINO 02/05/06  728938 9.999107 LCCSSI

SANTANDREA GIORGIO 15/03/73  714598 9.999108 MIDIFSI

VICENTI BAOJIE PIETRO 21/02/10  689081 9.999109 MISESSI
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BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04 652519  1.940BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

GRITTI ANDREA 27/06/09 701228  9.999SI

ARISTEI LORENZO 01/12/07 703456  1.369BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56 669368  1.739SI

SANTAGATA GABRIEL 13/10/10 700885  1.755SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  1.042BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  1.731SI

FINAZZI OSCAR 12/05/10 730406  9.999BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

FALCONE FEDERICO 07/03/92 610603  1.355BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MOMBELLI MIRKO 04/07/76 719231  1.999BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

ZANARDINI PIETRO GIUSEP 29/07/10 707393  2.014CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

ARNAO SIERRA JORGE ROBERT 28/08/09 730644  1.779EEPER-Federazione PERU SI

BERECHE MAKIN SEBASTIAN HIR 16/05/08 730642  1.757SI

ENSLEY PAZ SOL DIEGO ENRIQUE 19/09/07 730643  1.394SI

GARCIA VERGAR MARCOS FABRI 30/03/06 730640  1.400SI

INDACHEA CONR CRISTOBAL 23/10/02 730641  676SI

MALANDRINI LUCAS  999000  9.999EESUI-FEDERAZIONE SVIZZERA SI

BARRESI LUCA 13/12/95 624752  743GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

CATANIA FRANCESCO 22/12/95 715093  871SI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99 715092  834SI

CESANA GABRIEL 29/01/05 715612  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

QUADRIO CURZI COSTANTINO 02/05/06 728938  9.999SI

CATTANEO LEONARDO 04/06/05 665227  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

DIONISI DAVIDE 13/05/98 701681  2.130SI

PIGNATELLI PIETRO 01/06/10 711661  9.999SI

YOUSSEF OMAR 16/07/02 683832  1.694SI

NICOTRA DAVIDE 12/05/89 606905  1.971MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  752SI

COCCONI ALDO 27/02/64 722546  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04 703431  195SI

GALBIATI LEONARDO 03/07/04 656177  1.399SI

RIGHINI RICCARDO 03/08/01 639077  1.772SI

SCARPA GIULIO 14/12/98 648745  2.026SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  72MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  1.478SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  1.532SI

CELLI EMILIANO MAR 22/03/72 669991  946SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  1.319SI

SAMARITANI ANDREA 23/06/10 697011  1.557SI

SCAZZOSI FEDERICO 04/10/09 680861  1.367SI

SPOTTI RUBEN OLIVER 09/08/09 697009  1.768SI

ANNONI EMANUELE 01/01/82 713469  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  9.999SI

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61 631845  9.999SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  1.130SI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65 138764  1.798SI

MONTICELLI ALESSANDRO 04/09/09 711088  9.999SI

PANCERI DAVIDE 11/12/99 651672  843SI
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VARGIU BRIAN 13/04/10 694928  2.053MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BOLDRINI GABRIELE 18/09/05 709791  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

BIANCHI MARTIN 23/12/04 650801  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05 681315  1.774SI

NOBILI DALONG MICHE 15/04/04 699953  1.401SI

BRICCHI LORIS 10/02/09 710124  1.744MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

DE NICOLO MATTIA OSVALD 27/04/08 702154  1.320SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  619SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  2.008SI

SANTANDREA GIORGIO 15/03/73 714598  9.999SI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87 503621  27MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PANIZZA SIMONE 13/11/80 620829  1.776SI

PENNELLA PIETRO 23/10/93 607183  167SI

PICOZZI EVANGELIS AUG 23/09/10 711910  2.003MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

LIPIRA ETTORE 24/07/09 677232  1.531MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  1.473MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  1.553SI

MANTOVANI MARCO 02/08/93 687148  1.559SI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 105753  1.120SI

CECCHET MICHELE 08/08/99 644790  257MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

MARIANI TOMMASO 31/01/10 715914  1.766SI

ZERBONI ELIAN 11/05/10 715917  1.756SI

CHIRICO SIMONE 17/02/10 703340  1.562MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FINARDI GIOVANNI 12/09/10 713125  9.999SI

LIETTI CESARE DAKA 21/10/10 722662  9.999SI

LUPANO SAMUELE 22/06/02 687997  155SI

MONTI GABRIELE STEF 11/06/98 656432  308SI

TARQUINI LORENZO 12/08/03 661147  150SI

BERETTA ALESSANDRO 01/03/10 711893  2.018MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

CASAVOLA MATTIA 19/10/09 711896  2.031SI

MAFFUCCI DAVIDE 18/02/10 704066  1.397MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87 679908  1.766SI

VENEGONI STEFANO 22/08/98 636648  1.771SI

VICENTI BAOJIE PIETRO 21/02/10 689081  9.999SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  179MOPEN-PENTAMODENA SI

GALBANY AGULL BORJA 08/08/00 728812  1.610PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

VILANOVA PARRE JOSE MANUEL 13/11/01 725995  571SI

LETO RICCARDO 14/09/06 709570  959PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  2.115SI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07 705825  309PVCUS-CUS PAVIA SI

COLOMBO PAOLO 27/01/97 629565  1.762SI

RICCI FEDERICO 23/03/09 680196  1.489PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

TASSI FRANCESCO 05/01/06 715974  1.991SI

ZANETTI MATTEO 21/08/10 687357  1.380SI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03 683731  148RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  38RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  64RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

SPADA SIMONE 20/02/10 678501  1.604TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SPOLIDORO GREGORIO 20/09/10 683913  1.593TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
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NICOLI PIETRO 26/10/03 654381  33TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

MANZO EDOARDO 01/03/04 667001  73TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

BONSIGNORE LORENZO 19/03/98 721530  1.805VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CONGIU MARCO 11/12/88 729242  9.999SI

BORGHI SAMUELE 20/12/10 684478  1.761VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CANETTOLI DAVIDE 23/03/06 729813  2.041SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  1.937SI

FERRERI NICOLAS 31/10/09 699615  1.554SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  908SI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02 672659  766SI

GALLEANI LUDOVICO CUR 08/08/03 650833  183VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PORTA ANDREA 21/06/04 659123  254SI
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